ＥＴＣカード再発行申込書

令和　　年　　月　　日

 eq \o\ad(新潟リッセ協同組合,　　　　　　　　　　　　　)
　 eq \o\ad(理事長,　　　　)　小　泉　　豊　様

　　　　　 eq \o\ad(所在地,　　　　)
 eq \o\ad(組合員,　　　　)　 eq \o\ad(企業名,　　　　)
　　　　　 eq \o\ad(代表者,　　　　)

　下記のとおりＥＴＣカードの管理不行届により{破損・汚損・紛失}いたしましたので、再発行を受けたくお願いします。

記

１．再交付を必要とする旧ＥＴＣカード番号

２．再交付を必要とする理由

［添付］①ＥＴＣカード現物

印